

## **SERVICII IN DOMENIUL SSM si SITUATII DE URGENTA (PSI &PC) - COMPLEX SILVA**

I.D.: 53317707

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 12.01.21 | Coduri CPV | 75251110-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 7.118,00 RON - 7.118,00 RON

---

Descriere: Servicii in DOMENIUL SANATATII SI SECURITATII IN MUNCA, conform legii 319/2006: - consultanta in domeniul SSM; - actualizarea planului de prevenire; - elaborarea de tematici specifice; -elaborarea programului de instruire; -evaluarea riscurilor. Servicii in DOMENIUL SITUATIILOR DE URGENTA, conform Legii 307/2006: - intocmirea de instructiuni proprii; - elaborarea de tematici specifice; -elaborarea programului de instruire; Servicii in DOMENIUL PROTECTIEI CIVILE, conform Legii 481/2004 actualizata: - intocmirea de instructiuni proprii; - elaborarea de tematici specifice; -elaborarea programului de instruire; VALOARE SERVICIU ABONAMENT LUNAR = 350,00 lei/luna + 19% TVA. MENTENANTA INSTALATII DE SEMNALIZARE LA INCENDIU: Fisa de lucrari • verificare vizuala generala; • verificare parametri de functionare; • verificare aparatelor de masura si control; • verificare tablouri de comanda; • teste de functionare. VALOARE SERVICIU = 250,00 lei/semestru/instalatie + 19% TVA x 2 Instalatii x 2 Mentenante/AN = 1000,00 lei/AN. VERIFICARE,REPARARE,INCARCARE, STINGATOARE DE INCENDIU: Stingatoare tip P6: 17,50 lei x 28 buc. = 490,00 lei; Stingatoare tip P9: 23,50 lei x 3 buc. = 70,50 lei; Stingatoare tip G5: 17,50 lei x 9 buc. = 157,50 lei; VALOARE TOTALA STINGATOARE = 718,00 lei + 19% TVA. MENTENANTA RETELEI DE APA PENTRU INCENDIU - HIDRANTI INTERIORI SI EXTERIORI: TOTAL GENERAL = 7118,00 lei

---